
 

 
NOTIS SEBUTHARGA 

 
 

Tawaran adalah dipelawa kepada syarikat-syarikat yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia dalam kod 

yang berkaitan dan masih sah tempohnya serta masih dibenarkan membuat tawaran pada masa ini bagi perkhidmatan 

berikut :- 

 
 

NO.  
SEBUT HARGA 

KETERANGAN KERJA KOD BIDANG 
HARI DAN TARIKH 
DOKUMEN MULAI 

TEMPAT 

 
PKK 01/2018 

 
Perkhidmatan Pemotongan 
Rumput, Pembersihan 
Longkang Dan  Pembersihan 
Kawasan Di Dalam Daerah 
Alor Gajah (Kampung Orang 
Asli / Pinggir Bandar) Tahun 
2018 (Zon  PM1)  
 

 
Kementerian 
Kewangan 
221002-

Membersihkan 
Kawasan 

 
31 Januari 2018 

(Rabu)                            
hingga  

02 Februari 2018 
(Jumaat)                          

 
Jabatan Kebersihan 

Dan Kesihatan 
MPAG 

 
 

3. Dokumen tawaran boleh didapati di Jabatan Kebersihan Dan Kesihatan, Majlis Perbandaran Alor Gajah 

(MPAG) mulai 31 Januari 2018 (Rabu) waktu pejabat dari jam 9.00 pagi hingga 4.00 petang. Naskah tawaran boleh 

didapati secara percuma. Sijil Pendaftaran Kementerian Kewangan dan Sijil Akuan Taraf Bumiputera yang asal 

perlu dikemukakan semasa pengambilan dokumen. 

 
4. Syarikat yang berminat dikehendaki berdaftar terlebih dahulu sebagai pembekal Majlis Perbandaran 

Alor Gajah (MPAG) dengan bayaran RM 159.00 (termasuk 6% GST). 

 
5. Dokumen Sebutharga yang telah lengkap di isi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat yang berlakri 

dengan mencatatkan nombor sebutharga di penjuru sebelah kiri dan perlu diserahkan kepada Jabatan Kebersihan Dan 

Kesihatan, Majlis Perbandaran Alor Gajah sebelum atau pada 02 Februari 2018 (Jumaat) sebelum jam 4.00 petang. 

Dokumen Sebutharga yang lewat dari tarikh dan masa yang ditetapkan TIDAK AKAN DIPERTIMBANGKAN. Majlis 

Perbandaran Alor Gajah (MPAG) tidak terikat untuk menerima tawaran terendah atau mana-mana tawaran diterima 

selepas masa yang ditetapkan akan ditolak. 

 
Sekian terima kasih. 
 

 

“MELAKA MAJU NEGERIKU SAYANG FASA 2” 
”BERKAT,TEPAT,CEPAT” 
“ALOR GAJAH DINAMIK – PROGRESIF - HOLISTIK” 

 
Saya yang menurut perintah, 

 
 
HAJI ISMAIL BIN HAJI HASIM 
Yang Dipertua,  
Majlis Perbandaran Alor Gajah. 

 


